¶ Am qui a tua iterlocutoria vel grauamine: c qd per te sibi pponit illatū a tua p̄sentia recedit appellans. ¶ (Luz protestari videtur hoc ipso se nolle coraz te de cetero litigare) citare ad alia q̄ postea in iudicio faciē q̄ da incubūt: vlt etiā ad sniam h̄ audiendā. ¶ H̄ nisi spōte ap/

¶ Vm qui. ut casum dubi/ um et rationem interserit. ratio ibi: Cum proce/ stari. Et vnum casus excipit ibi: Plur. Jo. an. Et determinat. no. p̄ In nocen. de accus. ad petitionē q̄ Sult. In Specu. d̄ circa. s. v̄lo de re p̄or. ver. quid si quis recesserit.

¶ Grauiamine hoc dicitur ex quo: quia si appellatur a diffinitio: iam functus est iudex officio suo. de offi. delega. In litter. ff. de re iudi. iudex. Sed et ideo i illo videtur quo ad executionem que post sententiam imminet faciendā eadem ratione. (hoc intellige in casibus a populo non impedit executionem) q̄ dicit vt de appel. ro/ mana. s. l. i. r. Jo. an.) c. ¶ Per te loquitur iudex: sic s. de iure iur. c. vlt. d. ¶ Appellans. q̄ frustratoris: quod si bene appellare ex causa r̄ forma: tunc ille a quo appellauerit iudex esset: sic appellans contumax non esset. De reuocatione attestacionis post appellationem habebis q̄ de ap. non solum. e. ¶ Protestari. no. q̄ ius singule protestacionem hoc ipso appellando r̄ recedēdo.

¶ Vm qui. ut casum dubi/ um et rationem interserit. ratio ibi: Cum proce/ stari. Et vnum casus excipit ibi: Plur. Jo. an. Et determinat. no. p̄ In nocen. de accus. ad petitionē q̄ Sult. In Specu. d̄ circa. s. v̄lo de re p̄or. ver. quid si quis recesserit.

¶ Grauiamine hoc dicitur ex quo: quia si appellatur a diffinitio: iam functus est iudex officio suo. de offi. delega. In litter. ff. de re iudi. iudex. Sed et ideo i illo videtur quo ad executionem que post sententiam imminet faciendā eadem ratione. (hoc intellige in casibus a populo non impedit executionem) q̄ dicit vt de appel. ro/ mana. s. l. i. r. Jo. an.) c. ¶ Per te loquitur iudex: sic s. de iure iur. c. vlt. d. ¶ Appellans. q̄ frustratoris: quod si bene appellare ex causa r̄ forma: tunc ille a quo appellauerit iudex esset: sic appellans contumax non esset. De reuocatione attestacionis post appellationem habebis q̄ de ap. non solum. e. ¶ Protestari. no. q̄ ius singule protestacionem hoc ipso appellando r̄ recedēdo.

bee: vt hic. ad decre. cum olim. r̄ decre. accedens. dicit q̄ ibi factus narratur nō ius ponitur. ad decre. pur. dico q̄ p̄ ista parte facti: cum ibi papa mādare citari ad ma lictam conuincendam. ergo id de necessitate nō erat q̄ scy citaretur: r̄ de hoc cōsueti citari: de accu. accedē. r. c. ad petitionē